DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOGOS COMO FERRAMENTAS
PEDAGÓGICAS NO CONTEXTO DA ALFABETIZAÇÃO E DA CONSTRUÇÃO DO
NÚMERO1 de autoria de ALINE DA SILVA RIBEIRO, ELLEN CRISTINA GONÇALVES
LEITE, RILLARY PEREIRA DE ALVIM, SONIA BESSA, foi publicado nos Anais do IX
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103959

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103959